附件2

就业证明

学生姓名：
毕业学院：

所学专业：

联系电话：

该生于      年与                                 单位签订就业协议书。现因单位内部工作需要出现换岗（ ）、提拔任用（ ）、平级调动（ ）、其它（ ），但工作地点仍满足基层就业条件。工作单位在         省（市、区）         （县，区，团场）                           （镇，乡，村，连队）工作。在二次接收单位服务年限为       年（大写）。

特此证明。

原单位人事部门公章         二次接收单位公章

领导签字：                 二次接收单位领导签字：

联系电话：                 联系电话：

日    期：                 日    期：

PAGE
2